Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Avenida Osvaldo Aranha, nº 540 – Bento Gonçalves – CEP: 95700-206
Telefone: (54) 3455.3200 - https://ifrs.edu.br/bento/ - E-mail: dppi@bento.ifrs.edu.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA VINCULADA AO EDITAL Nº 28, DE 06 DE

JULHO DE 2021 VINCULADO AO EDITAL Nº  019, DE 07 DE JUNHO DE 2021 - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E DE INICIAÇÃO AO DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela

Portaria IFRS nº 148/2020, e por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de

Pesquisa e Inovação (CAGPPI), vem a público divulgar a classificação final do EDITAL Campus

Bento Gonçalves nº 28/2021, que trata da seleção de alunos para as modalidades de Bolsa de

Iniciação Científica (BICT), destinada aos discentes dos cursos de graduação do IFRS, referente à

cota de bolsa do projeto selecionado no Edital Complementar N° 06/2021, vinculado ao Edital

IFRS N° 12/2021 - Fomento Interno 2021/2022.

1. CLASSIFICAÇÃO

Nome do projeto: Desenvolvimento em linguagem VBA de ferramenta computacional para
ajuste de parâmetros cinéticos na fermentação alcoólica de vinhos

Coordenador: Evandro Ficagna

Nome Classificação

Isadora Menezes Rudolph 1º

Bento Gonçalves, 26 de julho de 2021.

________________________________

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-geral do Campus Bento

Portaria 148/2020

		2021-07-19T15:35:47-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro